



Revisionscentret

Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30
6270 Tønder

T 7472 3636

F 7472 2055

E toender@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Dansk VVS center ApS
Tjørnelundevej 11 A
4270 Høng

CVR nr. 38 79 46 20

Årsrapport for 14. juli 2017 - 31. december 2018
(1. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 6 / 5 2019

Dirigent Hans Peter Hansen

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14-

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk VVS center ApS
Tjørnelundevej 11 A
4270 Høng

CVR-nr.: 38 79 46 20
Stiftet: 14. juli 2017
Hjemsted: Høng
Regnskabsår: 14. juli 2017 3 31. december 2018

Direktion

Hans Peter Hansen

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 26 81 23 72
Ribelandevej 30
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med salg og montage af VVS artikler samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er funderet på resterne af et konkursramt selskab. Det har vist sig at være noget mere vanskeligt og tidskrævende end forudsat at opnå den ønskede aktivitet.

Det første regnskab omfatter en periode på knap 18 måneder og årets resultat efter skat udgør et underskud på 360 tkr.

Årets resultat anses for særdeles utilfredsstillende.

Det forventes dog, at selskabet i de kommende år vil udvise stærkt forbedrede resultater.

Kapitalforhold

Selskabets ledelse er bekendt med, at selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelsen i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved forventede fremtidige positive driftsresultater.

Going Concern / Kapitalberedskab

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning kræver at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

Långiver har overfor selskabet mundtlig tilkendegivet, at de vil stille den fornødne likviditet til rådighed, og om nødvendig foretage et ekstra kapitalindskud.

Selskabet forventer således at have den fornødne likviditet til de næste 12 måneders drift.

Resultatopgørelse for perioden 14. juli 2017 - 31. december 2018

Note	Kr.
Bruttofortjeneste	429.295
2. Personaleomkostninger	-778.029
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-2.875</u>
Resultat før finansielle poster	-351.609
Andre finansielle indtægter	346
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.558</u>
Ordinært resultat før skat	-359.821
3. Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u><u>-359.821</u></u>
 Forslag til resultatdisponering	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	<u>-359.821</u>
Disponeret i alt	<u><u>-359.821</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

Note	Kr.
<u>AKTIVER</u>	
<u>Anlægsaktiver</u>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>38.125</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>38.125</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>	
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>380.000</u>
Varebeholdning i alt	<u>380.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.255
Periodeafgrænsningsposter	<u>14.661</u>
Tilgodehavender i alt	<u>107.916</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>231.245</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>719.161</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>757.286</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

Note	Kr.
<u>PASSIVER</u>	
<u>Egenkapital</u>	
Virksomhedskapital	100.000
Overført resultat	-359.821
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u><u>-259.821</u></u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>	
3. Hensættelser til udskudt skat	<u><u>0</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	201.090
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>816.017</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.017.107</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u><u>1.017.107</u></u>
 Passiver i alt	<u><u>757.286</u></u>
 1. Going Concern / kapitalberedskab	
4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Forslag til udbytte	Overført resultat	Egenkapital ultimo
Egenkapital primo	100.000	0	0	100.000
Udbetalt udbytte	0			0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-359.821</u>	<u>-359.821</u>
Egenkapital ultimo	<u>100.000</u>	<u>0</u>	<u>-359.821</u>	<u>-259.821</u>

Noter til årsrapporten

1. Going Concern / Kapitalberedskab

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning kræver at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

Långiver har overfor selskabet mundtlig tilkendegivet, at de vil stille den fornødne likviditet til rådighed, og om nødvendig foretage et ekstra kapitalindskud.

Selskabet forventer således at have den fornødne likviditet til de næste 12 måneders drift.

Kr.

Note 2. Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>
Løn og gager	673.491
Pensioner	80.305
Andre omkostninger til social sikring	16.614
Andre interne personaleomkostninger	<u>7.619</u>
	<u><u>778.029</u></u>

Note 3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	<u>0</u>
Udskudt skat på omsætningsaktiver ultimo	0
Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo	<u>0</u>
Udskudt skat i alt	0
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>0</u>
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	<u>0</u>
Skat af årets resultat	<u><u>0</u></u>

Note 4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Ingen

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen